ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024 ORIUNDO DO SALDO

REMANESCENTE DA ARP N° 015-2023 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTÇÕES
EIRELI- CNPJ: 18.588.224/0001-21

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Forma Parcelada
de Insumos e Medicamentos Hospitalares, para o Municipio de
Maxaranguape/RN.

Dotação orçamentária:
Unidade: 16.001 – Sec. Municipal de Saúde;
Ação: 2116 – Assistência Farmacêutica Básica-AFB;
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo;
Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do
Governo Federal - Bloco de Manut. das Ações e Serviços Públicos de
Saúde.

VIGÊNCIA: Início: 30/07/2024 - Término: 31/12/2024

Valor: R$ 115.986,00 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta e seis
reais)

Maxaranguape/RN, 30 de Julho de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita -p/ Contratante
CPF: 025.XXX.XX4-81

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO
Socio Administrador - P/ Contratada
CPF: 023.XXX.XX4-93

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:6F5BE846

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/08/2024. Edição 3352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/